УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от « JUL » PJL 2022 г.

Об организации работы по профилактике
детского дорожно - транспортного травматизма

В целях организации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в образовательных учреждений Губкинского

городского округа и на основании плана мероприятий направленных на

повышение безопасности дорожного движения на улично-дорожной сети

Губкинского городского округа в 2022 году,

п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям образовательных учреждений организовать участие

педагогических работников и обучающихся в мероприятиях согласно

утвержденному плану.

2. Определить МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17» как

муниципальную опорную площадку в работе по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма в Губкинском

городском округе.

3. Утвердить Положение о работе муниципальной опорной по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в

Губкинском городском округе (Приложение).

4. Назначить руководителем муниципальной опорной площадки -

Горшкову Елену Александровну, директора МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 17».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

•Ад' /  УП" *••••»• \ *  р а

Первый заместитель начальника
управления образования С.Н. Щетинина

Подосичная Анна Валерьевна (47241)5-10-55